jurídicas titulares de los centros privados que, en el curso académico 2021-2022, tengan concer-
tados ciclos formativos de Formación Profesional en la Comunidad Autónoma del País Vasco.

Artículo 3.– Dotación presupuestaria.

1.– La cantidad total destinada a subvencionar los proyectos que son objeto de esta Orden es 
de setecientos setenta mil (770.000) euros.

Artículo 4.– Características de los proyectos de innovación subvencionables.

1.– Los proyectos susceptibles de ser objeto de las subvenciones previstas en la presente con-
vocatoria deberán estar, preferentemente, alineados con el objeto de la convocatoria definido en